様式第１

次のとおり体育施設等使用料の減免について申請します。

令和　　　　年　　　　月　　　　日

熊本市体育施設等使用料減免申請書

熊本市長　様

申請者

住所（所在地）

団体名

代表者氏名

責任者氏名 （TEL)

大 会 名 （ ）

施 設 名 （ ）

設備名 使用区分（全面・半面など） 種目 （延べ）使用人員

人

使用日時 使用料

　　　　　年　　　月　　　日　（　　） 　　：　　　　～　　　　：　　 円

　　　　　年　　　月　　　日　（　　） 　　：　　　　～　　　　：　　 円

　　　　　年　　　月　　　日　（　　） 　　：　　　　～　　　　：　　 円

設備名 使用区分（全面・半面など） 種目 （延べ）使用人員

人
使用日時 使用料

　　　　　年　　　月　　　日　（　　） 　　：　　　　～　　　　：　　 円

　　　　　年　　　月　　　日　（　　） 　　：　　　　～　　　　：　　 円

○熊本市学校施設使用条例第５条第２項

　　　　　年　　　月　　　日　（　　） 　　：　　　　～　　　　：　　 円

*********　以下は記入しないでください。*********

減免理由 熊本市体育施設等使用料減免要綱　第　　条　第　　項　第　　号による使用料免除　（　全額　・　１/２　）

○熊本市総合屋内プール条例第８条第３項

使用料計 円

減免額 円 ＊大会内容（大会規模、対象者など）がわかる要綱等の添付をお願いします。

適用規定

○熊本市体育施設条例第６条 ○熊本市都市公園条例第２１条

○熊本市総合体育館・青年会館条例第８条